PAGE
47

     БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   26.09. 2016

             № 7/6
О назначении публичных слушаний
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Назначить публичные слушания для обсуждения проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования Бурашевское сельское поселение на 28 октября 2016 года.

             1.1 Место проведения публичных слушаний – здание администрации Бурашевского сельского поселения.

             1.2  Время проведения публичных слушаний – 14 часов.

               1.3 Ответственный за проведение публичных слушаний – глава поселения.

2.  27 сентября 2016 года обнародовать проект изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в новой редакции, порядок учета предложений по проекту  и участия граждан в его обсуждении, путем вывешивания в общественных местах на стендах, досках объявлений.

4.  Не позднее  29 октября 2016 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на стендах,  досках объявлений.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельского поселения

В.П.Ожегов